
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Torneo OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 2205005A

Luogo Piacenza  [Piacenza - Emilia Romagna]
Periodo 30-04-2022 - 01-05-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Losi Paolo

1Scotti Giovanni

2
Costa Luciano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Losi Paolo 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.751575 1400 1766 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 2 NC Scotti Giovanni 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.751614 1396 1763 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

3 10 NC Costa Luciano 4.0 ITA 13.0015.008.50 10.501367 1379 1740 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1959

4 13 NC Ceban Vasile 4.0 MDA 13.0014.008.50 9.50 1326 1372 1733 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2002

5 6 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA 13.5015.509.00 6.50 1478 1377 1450 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1974

6 4 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1563 1269 1342 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

7 12 NC Lardera Marco 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.00 1334 1320 1513 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1989

8 22 NC De Simone Alessandro3.0 ITA 12.5014.008.50 7.25 999 1235 1086 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

9 19 NC Arun Ria 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.25 1185 1425 1618 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2014

10 18 NC Canelli Nicolino 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.50 1204 1275 1426 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1972

11 16 NC Rizzi Giacomo 3.0 ITA 10.5010.506.00 3.00 1249 1259 1692 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

12 5 NC Vaccari Marco 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.50 1496 1252 1252 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1999

13 11 NC Plucani Germano 2.5 ITA 12.0012.007.50 2.75 1354 1289 1446 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1973

14 17 NC De Joannon Giulio 2.5 ITA 10.0011.005.50 3.25 1207 1324 1445 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

15 14 NC Vaccari Luigi 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.50 1284 1270 1512 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

16 15 NC Bergonzi Andrea 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1264 1418 1467 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

17 1 NC Carrai Giacomo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1685 1139 1308 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

18 26 NC Rivi Gian Carlo 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 999 1308 1044 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1985

19 20 NC Medici Roberto 2.0 ITA 7.00 8.00 4.00 2.50 1152 1189 1358 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

20 21 NC Losio Antonio 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1090 1276 1248 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

21 9 NC Costa Vittorio 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.25 1382 1183 1035 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1959

22 8 NC Pagani Nicolo ' 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1416 1408 1215 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 2 1987

23 7 NC Nicolaci Marco 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1462 1207 1344 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 1 1998

24 24 NC Nieddu Giacomo 1.0 ITA 10.5012.007.50 2.00 999 1188 859 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

25 25 NC Rechichi Giuseppe 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 999 1273 953 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

26 23 NC Fortunati Luca 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1266 570 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1992
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1478 1377 1450 1974 M 877255 140151

19 NC Arun Ria ITA LOM MI 1185 1425 1618 2014 F 28555678 191442

15 NC Bergonzi Andrea ITA EMI PC 1264 1418 1467 1995 M 28563522 195275

18 NC Canelli Nicolino ITA EMI PC 1204 1275 1426 1972 M 2848894 159211

1 NC Carrai Giacomo ITA EMI PC 1685 1139 1308 1947 M 875902 104425

13 NC Ceban Vasile MDA 1326 1372 1733 2002 M 13909487

10 NC Costa Luciano ITA EMI PC 1367 1379 1740 1959 M 28563700 194889

9 NC Costa Vittorio ITA EMI PC 1382 1183 1035 1959 M 28563719 194890

17 NC De Joannon Giulio ITA EMI PC 1207 1324 1445 1959 M 28561201 193292

22 NC De Simone AlessandroITA EMI PC 999 1235 1086 2008 M 28566807 194344

23 NC Fortunati Luca ITA EMI PC 999 1266 570 1992 M 28572297 196448

4 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1563 1269 1342 1956 M 812056 101928

12 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1334 1320 1513 1989 M 2861262 170889

3 NC Losi Paolo ITA EMI PC 1575 1400 1766 1962 M 842133 102374

21 NC Losio Antonio ITA EMI PC 1090 1276 1248 1956 M 28556283 193293

20 NC Medici Roberto ITA EMI PC 1152 1189 1358 1971 M 28566815 194345

7 NC Nicolaci Marco ITA LOM MB 1462 1207 1344 1998 M 28558715 193999

24 NC Nieddu Giacomo ITA SAR SS 999 1188 859 1954 M 28562771 194356

8 NC Pagani Nicolo ' ITA EMI PC 1416 1408 1215 1987 M 28551699 118501

11 NC Plucani Germano ITA EMI PC 1354 1289 1446 1973 M 2802789 157220

25 NC Rechichi Giuseppe ITA CAL RC 999 1273 953 1995 M 28566610 196254

26 NC Rivi Gian Carlo ITA EMI PC 999 1308 1044 1985 M 28566629 194892

16 NC Rizzi Giacomo ITA EMI PC 1249 1259 1692 1992 M 28563573 195278

2 NC Scotti Giovanni ITA EMI PC 1614 1396 1763 1996 M 28552407 192891

14 NC Vaccari Luigi ITA EMI MO 1284 1270 1512 1966 M 2836667 168658

5 NC Vaccari Marco ITA EMI MO 1496 1252 1252 1999 M 2836675 168657
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 NC Carrai Giacomo 2.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 26 B 1 | 16 N 0 | -1

2 2 NC Scotti Giovanni 4.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 1

1 3 NC Losi Paolo 4.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | -1

6 4 CM Garofalo Sergio 3.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | -1

12 5 NC Vaccari Marco 2.5 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | -1

5 6 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | 1

23 7 NC Nicolaci Marco 1.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 8 N 0 | 23 B 1 | 17 N 0 | -1

22 8 NC Pagani Nicolo ' 1.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 7 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0

21 9 NC Costa Vittorio 1.5 ITA | 21 N 0 | 20 B 1 | 17 N Â½ | 19 B 0 | 14 N 0 | -1

3 10 NC Costa Luciano 4.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 1

13 11 NC Plucani Germano 2.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 21 N Â½ | 8 B 1 | 13 B 0 | 1

7 12 NC Lardera Marco 3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 5 B 1 | 1

4 13 NC Ceban Vasile 4.0 MDA | 25 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | -1

15 14 NC Vaccari Luigi 2.5 ITA | 26 B 1 | 6 B 0 | 22 N Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 1

16 15 NC Bergonzi Andrea 2.0 ITA | 1 B 1 | 10 B 0 | 26 N 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 1

11 16 NC Rizzi Giacomo 3.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 0 | 23 B 1 | 24 N 1 | 1 B 1 | 1

14 17 NC De Joannon Giulio 2.5 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 9 B Â½ | 18 N 0 | 7 B 1 | 1

10 18 NC Canelli Nicolino 3.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 0 1 | 0

9 19 NC Arun Ria 3.0 ITA | 5 B Â½ | 1 N 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 22 B Â½ | 1

19 20 NC Medici Roberto 2.0 ITA | 6 N 0 | 9 N 0 | 24 B 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | -1

20 21 NC Losio Antonio 1.5 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 22 N 0 | 20 B 0 | 1

8 22 NC De Simone Alessandro 3.0 ITA | 10 N 0 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 21 B 1 | 19 N Â½ | -1

26 23 NC Fortunati Luca 0.5 ITA | 11 B 0 | 0 Â½ | 16 N 0 | 7 N 0 | 25 B 0 | 0

24 24 NC Nieddu Giacomo 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 26 N 0 | -1

25 25 NC Rechichi Giuseppe 1.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 1 B 0 | 20 N 0 | 23 N 1 | -1

18 26 NC Rivi Gian Carlo 2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 1 N 0 | 24 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 5 3.00 3.08 -0.08 1377.801450 1974 M 877255 140151

19 NC Arun Ria ITA 1185 4 2.50 0.56 1.94 1425.001618 2014 F 28555678 191442

15 NC Bergonzi Andrea ITA 1264 4 1.00 0.82 0.18 1418.401467 1995 M 28563522 195275

18 NC Canelli Nicolino ITA 1204 3 1.00 0.92 0.08 1275.751426 1972 M 2848894 159211

1 NC Carrai Giacomo ITA 1685 3 0.00 2.76 -2.76 1139.201308 1947 M 875902 104425

13 NC Ceban Vasile MDA 1326 4 3.00 1.31 1.69 1372.801733 2002 M 13909487

10 NC Costa Luciano ITA 1367 4 3.00 1.45 1.55 1379.401740 1959 M 28563700 194889

9 NC Costa Vittorio ITA 1382 5 1.50 3.75 -2.25 1183.601035 1959 M 28563719 194890

17 NC De Joannon Giulio ITA 1207 4 1.50 1.06 0.44 1324.401445 1959 M 28561201 193292

4 CM Garofalo Sergio ITA 1563 5 3.00 4.21 -1.21 1269.201342 1956 M 812056 101928

12 NC Lardera Marco ITA 1334 4 2.00 1.68 0.32 1320.001513 1989 M 2861262 170889

3 NC Losi Paolo ITA 1575 5 4.50 3.55 0.95 1400.001766 1962 M 842133 102374

21 NC Losio Antonio ITA 1090 4 1.50 0.82 0.68 1276.601248 1956 M 28556283 193293

20 NC Medici Roberto ITA 1152 3 1.00 0.93 0.07 1189.601358 1971 M 28566815 194345

7 NC Nicolaci Marco ITA 1462 1 0.00 0.81 -0.81 1207.331344 1998 M 28558715 193999

11 NC Plucani Germano ITA 1354 3 0.50 1.54 -1.04 1289.001446 1973 M 2802789 157220

16 NC Rizzi Giacomo ITA 1249 2 1.00 0.18 0.82 1259.201692 1992 M 28563573 195278

2 NC Scotti Giovanni ITA 1614 5 4.50 3.79 0.71 1396.401763 1996 M 28552407 192891

14 NC Vaccari Luigi ITA 1284 3 1.00 0.85 0.15 1270.801512 1966 M 2836667 168658

5 NC Vaccari Marco ITA 1496 5 2.50 3.93 -1.43 1252.001252 1999 M 2836675 168657
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC De Simone AlessandroITA 999 0 0.00 1.10 1.9 57 1235.001086 2008 M 194344

23 NC Fortunati Luca ITA 999 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1266.00570 1992 M 196448

24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0.00 1.30 -0.3 -9 1188.20859 1954 M 194356

8 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416 0 0.00 1.00 0 0 1408.001215 1987 M 118501

25 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 1 1.00 1.30 -0.3 -6 1273.20953 1995 M 196254

26 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 3 1308.001044 1985 M 194892
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Bergonzi Andrea ITA 1264   |  1 NC Carrai Giacomo ITA 1685 1 - 0

2 2 NC Scotti Giovanni ITA 1614   |  16 NC Rizzi Giacomo ITA 1249 1 - 0

3 17 NC De Joannon Giulio ITA 1207   |  3 NC Losi Paolo ITA 1575 0 - 1

4 4 CM Garofalo Sergio ITA 1563   |  18 NC Canelli Nicolino ITA 1204 1 - 0

5 19 NC Arun Ria ITA 1185   |  5 NC Vaccari Marco ITA 1496 Â½ - Â½

6 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1478   |  20 NC Medici Roberto ITA 1152 1 - 0

7 21 NC Losio Antonio ITA 1090   |  9 NC Costa Vittorio ITA 1382 1 - 0

8 10 NC Costa Luciano ITA 1367   |  22 NC De Simone Alessandro ITA 999 1 - 0

9 23 NC Fortunati Luca ITA 999   |  11 NC Plucani Germano ITA 1354 0 - 1

10 12 NC Lardera Marco ITA 1334   |  24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 - 0

11 25 NC Rechichi Giuseppe ITA 999   |  13 NC Ceban Vasile MDA 1326 0 - 1

12 14 NC Vaccari Luigi ITA 1284   |  26 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 - 0

13 7 NC Nicolaci Marco ITA 1462   |  Â½ - F

14 8 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Plucani Germano 1 ITA 1354   |  2 NC Scotti Giovanni 1 ITA 1614 0 - 1

2 3 NC Losi Paolo 1 ITA 1575   |  12 NC Lardera Marco 1 ITA 1334 1 - 0

3 13 NC Ceban Vasile 1 MDA 1326   |  4 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1563 1 - 0

4 14 NC Vaccari Luigi 1 ITA 1284   |  6 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1478 0 - 1

5 15 NC Bergonzi Andrea 1 ITA 1264   |  10 NC Costa Luciano 1 ITA 1367 0 - 1

6 5 NC Vaccari Marco 0.5 ITA 1496   |  21 NC Losio Antonio 1 ITA 1090 1 - 0

7 1 NC Carrai Giacomo 0 ITA 1685   |  19 NC Arun Ria 0.5 ITA 1185 0 - 1

8 9 NC Costa Vittorio 0 ITA 1382   |  20 NC Medici Roberto 0 ITA 1152 1 - 0

9 16 NC Rizzi Giacomo 0 ITA 1249   |  22 NC De Simone Alessandro 0 ITA 999 0 - 1

10 24 NC Nieddu Giacomo 0 ITA 999   |  17 NC De Joannon Giulio 0 ITA 1207 0 - 1

11 18 NC Canelli Nicolino 0 ITA 1204   |  25 NC Rechichi Giuseppe 0 ITA 999 1 - 0

12 7 NC Nicolaci Marco 0.5 ITA 1462   |  0 - F

13 8 NC Pagani Nicolo ' 0.5 ITA 1416   |  0 - F

14 23 NC Fortunati Luca 0 ITA 999   |  Â½ - F

15 26 NC Rivi Gian Carlo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Scotti Giovanni 2 ITA 1614   |  13 NC Ceban Vasile 2 MDA 1326 1 - 0

2 6 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1478   |  3 NC Losi Paolo 2 ITA 1575 0 - 1

3 10 NC Costa Luciano 2 ITA 1367   |  5 NC Vaccari Marco 1.5 ITA 1496 1 - 0

4 19 NC Arun Ria 1.5 ITA 1185   |  4 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1563 0 - 1

5 17 NC De Joannon Giulio 1 ITA 1207   |  9 NC Costa Vittorio 1 ITA 1382 Â½ - Â½

6 21 NC Losio Antonio 1 ITA 1090   |  11 NC Plucani Germano 1 ITA 1354 Â½ - Â½

7 12 NC Lardera Marco 1 ITA 1334   |  18 NC Canelli Nicolino 1 ITA 1204 1 - 0

8 22 NC De Simone Alessandro 1 ITA 999   |  14 NC Vaccari Luigi 1 ITA 1284 Â½ - Â½

9 26 NC Rivi Gian Carlo 1 ITA 999   |  15 NC Bergonzi Andrea 1 ITA 1264 0 - 1

10 8 NC Pagani Nicolo ' 0.5 ITA 1416   |  7 NC Nicolaci Marco 0.5 ITA 1462 1 - 0

11 16 NC Rizzi Giacomo 0 ITA 1249   |  23 NC Fortunati Luca 0.5 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Rechichi Giuseppe 0 ITA 999   |  1 NC Carrai Giacomo 0 ITA 1685 0 - 1

13 20 NC Medici Roberto 0 ITA 1152   |  24 NC Nieddu Giacomo 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Losi Paolo 3 ITA 1575   |  10 NC Costa Luciano 3 ITA 1367 1 - 0

2 6 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1478   |  2 NC Scotti Giovanni 3 ITA 1614 0 - 1

3 4 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1563   |  15 NC Bergonzi Andrea 2 ITA 1264 1 - 0

4 13 NC Ceban Vasile 2 MDA 1326   |  12 NC Lardera Marco 2 ITA 1334 1 - 0

5 5 NC Vaccari Marco 1.5 ITA 1496   |  14 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA 1284 1 - 0

6 11 NC Plucani Germano 1.5 ITA 1354   |  8 NC Pagani Nicolo ' 1.5 ITA 1416 1 - 0

7 9 NC Costa Vittorio 1.5 ITA 1382   |  19 NC Arun Ria 1.5 ITA 1185 0 - 1

8 22 NC De Simone Alessandro 1.5 ITA 999   |  21 NC Losio Antonio 1.5 ITA 1090 1 - 0

9 18 NC Canelli Nicolino 1 ITA 1204   |  17 NC De Joannon Giulio 1.5 ITA 1207 1 - 0

10 1 NC Carrai Giacomo 1 ITA 1685   |  26 NC Rivi Gian Carlo 1 ITA 999 1 - 0

11 24 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999   |  16 NC Rizzi Giacomo 1 ITA 1249 0 - 1

12 7 NC Nicolaci Marco 0.5 ITA 1462   |  23 NC Fortunati Luca 0.5 ITA 999 1 - 0

13 20 NC Medici Roberto 0 ITA 1152   |  25 NC Rechichi Giuseppe 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Scotti Giovanni 4 ITA 1614   |  3 NC Losi Paolo 4 ITA 1575 Â½ - Â½

2 10 NC Costa Luciano 3 ITA 1367   |  4 CM Garofalo Sergio 3 ITA 1563 1 - 0

3 11 NC Plucani Germano 2.5 ITA 1354   |  13 NC Ceban Vasile 3 MDA 1326 0 - 1

4 19 NC Arun Ria 2.5 ITA 1185   |  22 NC De Simone Alessandro 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

5 12 NC Lardera Marco 2 ITA 1334   |  5 NC Vaccari Marco 2.5 ITA 1496 1 - 0

6 16 NC Rizzi Giacomo 2 ITA 1249   |  1 NC Carrai Giacomo 2 ITA 1685 1 - 0

7 15 NC Bergonzi Andrea 2 ITA 1264   |  6 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1478 0 - 1

8 17 NC De Joannon Giulio 1.5 ITA 1207   |  7 NC Nicolaci Marco 1.5 ITA 1462 1 - 0

9 14 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA 1284   |  9 NC Costa Vittorio 1.5 ITA 1382 1 - 0

10 21 NC Losio Antonio 1.5 ITA 1090   |  20 NC Medici Roberto 1 ITA 1152 0 - 1

11 26 NC Rivi Gian Carlo 1 ITA 999   |  24 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

12 23 NC Fortunati Luca 0.5 ITA 999   |  25 NC Rechichi Giuseppe 0 ITA 999 0 - 1

13 18 NC Canelli Nicolino 2 ITA 1204   |  1 - F

14 8 NC Pagani Nicolo ' 1.5 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OPEN PRIMAVERA UNDER 1800 (2205005A)
Piacenza - 30-04-2022 - 01-05-2022

1 Carrai Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1308 Media: 1139.20 W-We: -2.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bergonzi Andrea ITA 1264 421 0.92 0 0 0

2 B 19 NC Arun Ria ITA 1185 500 0.92 0 0 0

3 N 25 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 1 0 1

4 B 26 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 0 2

5 N 16 NC Rizzi Giacomo ITA 1249 436 0.92 0 0 2

2.76 0 2

2 Scotti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1763 Media: 1396.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Rizzi Giacomo ITA 1249 365 0.9 1 1 1

2 N 11 NC Plucani Germano ITA 1354 260 0.82 1 2 2

3 B 13 NC Ceban Vasile MDA 1326 288 0.84 1 3 3

4 N 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 136 0.68 1 4 4

5 B 3 NC Losi Paolo ITA 1575 39 0.55 Â½ 4 4

3.79 4 4

3 Losi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1766 Media: 1400.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC De Joannon Giulio ITA 1207 368 0.9 1 1 1

2 B 12 NC Lardera Marco ITA 1334 241 0.8 1 2 2

3 N 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 97 0.63 1 3 3

4 B 10 NC Costa Luciano ITA 1367 208 0.77 1 4 4

5 N 2 NC Scotti Giovanni ITA 1614 -39 0.45 Â½ 4 4

3.55 4 4

4 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1342 Media: 1269.20 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Canelli Nicolino ITA 1204 359 0.9 1 1 1

2 N 13 NC Ceban Vasile MDA 1326 237 0.8 0 1 1

3 N 19 NC Arun Ria ITA 1185 378 0.91 1 2 2

4 B 15 NC Bergonzi Andrea ITA 1264 299 0.85 1 3 3

5 N 10 NC Costa Luciano ITA 1367 196 0.75 0 3 3

4.21 3 3
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5 Vaccari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1252 Media: 1252.00 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Arun Ria ITA 1185 311 0.86 Â½ 0 0

2 B 21 NC Losio Antonio ITA 1090 406 0.92 1 1 1

3 N 10 NC Costa Luciano ITA 1367 129 0.67 0 1 1

4 B 14 NC Vaccari Luigi ITA 1284 212 0.77 1 2 2

5 N 12 NC Lardera Marco ITA 1334 162 0.71 0 2 2

3.93 2 2

6 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1450 Media: 1377.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Medici Roberto ITA 1152 326 0.87 1 1 1

2 N 14 NC Vaccari Luigi ITA 1284 194 0.75 1 2 2

3 B 3 NC Losi Paolo ITA 1575 -97 0.37 0 2 2

4 B 2 NC Scotti Giovanni ITA 1614 -136 0.32 0 2 2

5 N 15 NC Bergonzi Andrea ITA 1264 214 0.77 1 3 3

3.08 3 3

7 Nicolaci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1344 Media: 1207.33 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 8 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416 0 0 0

4 B 23 NC Fortunati Luca ITA 999 1 0 1

5 N 17 NC De Joannon Giulio ITA 1207 255 0.81 0 0 1

0.81 0 1

8 Pagani Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1215 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 NC Nicolaci Marco ITA 1462 -46 0.44 1 1 1

4 N 11 NC Plucani Germano ITA 1354 62 0.59 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.03 1 1
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9 Costa Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1035 Media: 1183.60 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Losio Antonio ITA 1090 292 0.85 0 0 0

2 B 20 NC Medici Roberto ITA 1152 230 0.79 1 1 1

3 N 17 NC De Joannon Giulio ITA 1207 175 0.73 Â½ 1 1

4 B 19 NC Arun Ria ITA 1185 197 0.75 0 1 1

5 N 14 NC Vaccari Luigi ITA 1284 98 0.63 0 1 1

3.75 1 1

10 Costa Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1740 Media: 1379.40 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC De Simone Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 15 NC Bergonzi Andrea ITA 1264 103 0.64 1 1 2

3 B 5 NC Vaccari Marco ITA 1496 -129 0.33 1 2 3

4 N 3 NC Losi Paolo ITA 1575 -208 0.23 0 2 3

5 B 4 CM Garofalo Sergio ITA 1563 -196 0.25 1 3 4

1.45 3 4

11 Plucani Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1446 Media: 1289.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Fortunati Luca ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Scotti Giovanni ITA 1614 -260 0.18 0 0 1

3 N 21 NC Losio Antonio ITA 1090 264 0.82 Â½ 0 1

4 B 8 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416 1 0 2

5 B 13 NC Ceban Vasile MDA 1326 28 0.54 0 0 2

1.54 0 2

12 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1513 Media: 1320.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Losi Paolo ITA 1575 -241 0.2 0 0 1

3 B 18 NC Canelli Nicolino ITA 1204 130 0.68 1 1 2

4 N 13 NC Ceban Vasile MDA 1326 8 0.51 0 1 2

5 B 5 NC Vaccari Marco ITA 1496 -162 0.29 1 2 3

1.68 2 3
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13 Ceban Vasile
NC MDA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1733 Media: 1372.80 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 B 4 CM Garofalo Sergio ITA 1563 -237 0.2 1 1 2

3 N 2 NC Scotti Giovanni ITA 1614 -288 0.16 0 1 2

4 B 12 NC Lardera Marco ITA 1334 -8 0.49 1 2 3

5 N 11 NC Plucani Germano ITA 1354 -28 0.46 1 3 4

1.31 3 4

14 Vaccari Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1512 Media: 1270.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 -194 0.25 0 0 1

3 N 22 NC De Simone Alessandro ITA 999 Â½ 0 1

4 N 5 NC Vaccari Marco ITA 1496 -212 0.23 0 0 1

5 B 9 NC Costa Vittorio ITA 1382 -98 0.37 1 1 2

0.85 1 2

15 Bergonzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1467 Media: 1418.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Carrai Giacomo ITA 1685 -421 0.08 1 1 1

2 B 10 NC Costa Luciano ITA 1367 -103 0.36 0 1 1

3 N 26 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 1 2

4 N 4 CM Garofalo Sergio ITA 1563 -299 0.15 0 1 2

5 B 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 -214 0.23 0 1 2

0.82 1 2

16 Rizzi Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1692 Media: 1259.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Scotti Giovanni ITA 1614 -365 0.1 0 0 0

2 B 22 NC De Simone Alessandro ITA 999 0 0 0

3 B 23 NC Fortunati Luca ITA 999 1 0 1

4 N 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 2

5 B 1 NC Carrai Giacomo ITA 1685 -436 0.08 1 1 3

0.18 1 3
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17 De Joannon Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1445 Media: 1324.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Losi Paolo ITA 1575 -368 0.1 0 0 0

2 N 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 1

3 B 9 NC Costa Vittorio ITA 1382 -175 0.27 Â½ 0 1

4 N 18 NC Canelli Nicolino ITA 1204 3 0.5 0 0 1

5 B 7 NC Nicolaci Marco ITA 1462 -255 0.19 1 1 2

1.06 1 2

18 Canelli Nicolino
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1426 Media: 1275.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Garofalo Sergio ITA 1563 -359 0.1 0 0 0

2 B 25 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 1 0 1

3 N 12 NC Lardera Marco ITA 1334 -130 0.32 0 0 1

4 B 17 NC De Joannon Giulio ITA 1207 -3 0.5 1 1 2

5 0 1 F 1 3

0.92 1 3

19 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1618 Media: 1425.00 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Vaccari Marco ITA 1496 -311 0.14 Â½ 0 0

2 N 1 NC Carrai Giacomo ITA 1685 -500 0.08 1 1 1

3 B 4 CM Garofalo Sergio ITA 1563 -378 0.09 0 1 1

4 N 9 NC Costa Vittorio ITA 1382 -197 0.25 1 2 2

5 B 22 NC De Simone Alessandro ITA 999 Â½ 2 2

0.56 2 2

20 Medici Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1358 Media: 1189.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1478 -326 0.13 0 0 0

2 N 9 NC Costa Vittorio ITA 1382 -230 0.21 0 0 0

3 B 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 0 0 0

4 B 25 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 1 0 1

5 N 21 NC Losio Antonio ITA 1090 62 0.59 1 1 2

0.93 1 2
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21 Losio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1090 Perf: 1248 Media: 1276.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Costa Vittorio ITA 1382 -292 0.15 1 1 1

2 N 5 NC Vaccari Marco ITA 1496 -406 0.08 0 1 1

3 B 11 NC Plucani Germano ITA 1354 -264 0.18 Â½ 1 1

4 N 22 NC De Simone Alessandro ITA 999 0 1 1

5 B 20 NC Medici Roberto ITA 1152 -62 0.41 0 1 1

0.82 1 1

22 De Simone Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1086 Media: 1235.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Costa Luciano ITA 1367 -368 0.1 0 0 0

2 N 16 NC Rizzi Giacomo ITA 1249 -250 0.19 1 1 1

3 B 14 NC Vaccari Luigi ITA 1284 -285 0.16 Â½ 1 1

4 B 21 NC Losio Antonio ITA 1090 -91 0.38 1 2 2

5 N 19 NC Arun Ria ITA 1185 -186 0.26 Â½ 2 2

1.09 2 2

23 Fortunati Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 570 Media: 1266.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Plucani Germano ITA 1354 -355 0.11 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 16 NC Rizzi Giacomo ITA 1249 -250 0.19 0 0 0

4 N 7 NC Nicolaci Marco ITA 1462 -463 0.08 0 0 0

5 B 25 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.88 0 0

24 Nieddu Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 859 Media: 1188.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lardera Marco ITA 1334 -335 0.12 0 0 0

2 B 17 NC De Joannon Giulio ITA 1207 -208 0.23 0 0 0

3 N 20 NC Medici Roberto ITA 1152 -153 0.3 1 1 1

4 B 16 NC Rizzi Giacomo ITA 1249 -250 0.19 0 1 1

5 N 26 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.34 1 1
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25 Rechichi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 953 Media: 1273.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ceban Vasile MDA 1326 -327 0.13 0 0 0

2 N 18 NC Canelli Nicolino ITA 1204 -205 0.24 0 0 0

3 B 1 NC Carrai Giacomo ITA 1685 -686 0.08 0 0 0

4 N 20 NC Medici Roberto ITA 1152 -153 0.3 0 0 0

5 N 23 NC Fortunati Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.25 1 1

26 Rivi Gian Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 1044 Media: 1308.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Vaccari Luigi ITA 1284 -285 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 NC Bergonzi Andrea ITA 1264 -265 0.18 0 0 1

4 N 1 NC Carrai Giacomo ITA 1685 -686 0.08 0 0 1

5 B 24 NC Nieddu Giacomo ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.92 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC De Simone AlessandroITA 5 3.0 1235 1255 999 2008 M 194344

23 NC Fortunati Luca ITA 3 0.0 1355 555 999 1992 M 196448

24 NC Nieddu Giacomo ITA 4 1.0 1235 1042 999 1954 M 194356

25 NC Rechichi Giuseppe ITA 4 0.0 1341 541 999 1995 M 196254

26 NC Rivi Gian Carlo ITA 3 0.0 1411 611 999 1985 M 194892
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